

35 § Tiedottajan valinta

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto valitsee Oulunkylän seurakunnan tiedottajaksi vakituiseseen työsuhteeseen TM Tytti Raussin. Palkkaus on vaatavuusryhmä 601 mukainen. Työsuhteessa on kuuden (6) kuukauden koeaika. Työ alkaa 1.5. tai sopimuksen mukaan.

Seurakuntaneuvosto valitsee varalle Mikaela Laxin.

Päätös

Esityksen mukaan.

Selostus

Tiedottajan paikkaa haki määräaikaan mennessä 32 hakijaa. Määräajan umpeuduttua tuli vielä viisi (5) hakemusta. Hakijoista kuusi (6) kutsuttiin haastatteluun.

Haastatteluryhmässä olivat seurakuntaneuvoston edustajina Satu Ketonen ja Esko-Jaakko Lehti sekä viran puolesta hallintokappalainen Kaisa Heininen ja kirkkoherra Ulla Kosonen. Haastatteluun kutsuttavia oli lisäksi valitsemassa luottamushenkilö Kirsi Salo.

Haastattelut toteutettiin yksilöhaastatteluina tiistaina 26.2.2019. Lisäksi haastatteluun kuului pienimuotoinen tehtävä.

Työhakemuksen, haastattelun ja tehtävän perusteella haastatteluryhmä arvioi hakijoiden koulutuksen ja työkokemuksen antamaa pätevyyttä ja haastatteluvastauksiin pohjaavaa soveltuvuutta tiedottajan tehtävään Oulunkylän seurakunnassa. Lisäksi huomioitiin toimintaympäristön tuntemus sekä ammattiosaaminen sellaisilla viestinnän osa-alueilla, jotka on erityisesti nostettu painopisteiksi seurakunnan viestintästrategiassa.

Kaikilla haastateltavilla oli riittävä työssä osoitettu osaaminen ja koulutus pohja seurakunnan viestijän tehtävään. Kaikki osoittivat myös hyvää viestinnän kysymysten yleensä, ja seurakuntaviestinnän erityisesti, tuntemusta.

Raussi ja Lax osoittivat erityistä osaamista visuaalisessa viestinnässä, joka on vahvasti seurakunnan viestintästrategian tavoitteiden mukaista.

Lisäksi näistä kahdesta Raussilla oli erityisen vahvaa näyttöä onnistuneesta someviestinnästä ja työyhteisön osallistamisesta mm. videoviestintään.

Hakemuksen ja haastattelun perusteella Tytti Raussi soveltuu parhaiten Oulunkylän seurakunnan tiedottajan tehtävään.

Liitteet

- 1 Tiedottaja-_Oulunkylän_seurakunta_190226214040501
- 2 Hakuilmoitus_tiedottaja 2019

